EXTRATO DO CONTRATO Nº 123A/2024 VINCULADO AO CHAMAMENTO PÚBLICO  N° 002/2024

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – A L E S ROCHA

SERVIÇOS MÉDICOS LTDA CNPJ n° 47.664.400/0001-65 – OBJETO: Prestação de Serviços de Médico

Psiquiatra (20 horas) em atendimento aos Usuários do Serviço Único de Saúde de Buerarema; Data do

Contrato: 19/09/2024; Prazo do Contrato: 31/12/2024; Valor Global do Contrato R$ 32.000,00 (trinta e

dois mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 19 de

Setembro de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

		2024-10-16T14:48:17-0300